
BVBB-Kombi-Verbandsmeisterschaft 2015 - 

Sch/Jug/Allg. Klasse

Aktualisiert: 2015-05-06   09:36

3. Spieltag vom 03.05.2015 
in Berlin Tempelhof 

System Eternit 

OS: Herfurt, Claudia MV Lankwitzer Dragons e.V. 
S: Kirschke, Michael MSV Berliner Bär e.V. 

S: Barz, Birgit VfM e.V. Berlin 

Vorkommnisse: 
KEINE 

Ergebnis

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Anne Dippel 1. MGV Spandau Berlin e.V. 23 26 21 21 22,750 5 91

2 Claudia Herfurt MV Lankwitzer Dragons e.V. 21 26 25 26 24,500 5 98

3 Birgit Barz VfM e.V. Berlin 27 23 31 28 27,250 8 109

4 Regine Kemsies VfM e.V. Berlin 37 31 33 30 32,750 7 131

5 Annette Kaestner Reinickendorfer MGC e.V. 38 32 36 36 35,500 6 142

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Jörg Tetzlaff Reinickendorfer MGC e.V. 20 27 21 21 22,250 7 89

2 Martin Becker Reinickendorfer MGC e.V. 21 27 21 23 23,000 6 92

3 Michael Kirschke MSV Berliner Bär e.V. 24 25 22 24 23,750 3 95
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4 Norbert Conrad VfM e.V. Berlin 26 21 24 24 23,750 5 95

5 Albert Hergesell Reinickendorfer MGC e.V. 23 26 27 22 24,500 5 98

6 Martin Berger VfM e.V. Berlin 27 23 27 23 25,000 4 100

7 Markus Walther MSV Berliner Bär e.V. 27 23 25 26 25,250 4 101

8 Denis Walther MSV Berliner Bär e.V. 26 24 28 24 25,500 4 102

9 Andreas Hardt MV Lankwitzer Dragons e.V. 24 23 27 30 26,000 7 104

10 Michel Gleboff VfM e.V. Berlin 27 24 29 25 26,250 5 105

11 Thomas Rogge VfM e.V. Berlin 27 29 26 24 26,500 5 106

12 Andreas Philipp VfM e.V. Berlin 27 25 27 28 26,750 3 107

13 Adam Ber MSV Berliner Bär e.V. 30 29 29 25 28,250 5 113

14 Ralf Müller Reinickendorfer MGC e.V. 28 33 36 26 30,750 10 123

15 Eicke Greh VfM e.V. Berlin 27 30 39 27 30,750 12 123

16 Lutz Kemsies VfM e.V. Berlin 32 29 32 33 31,500 4 126

17 Ronny Fröhlich VfM e.V. Berlin 35 28 43 37 35,750 15 143

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Patrick Barz VfM e.V. Berlin 24 25 25 27 25,250 3 101

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Reinickendorfer MGC e.V. 64 80 69 66 23,250 279

2 VfM e.V. Berlin I 77 67 76 74 24,500 294

3 MSV Berliner Bär e.V. 77 72 75 73 24,750 297

4 VfM e.V. Berlin II 81 78 82 76 26,417 317

1 Reinickendorfer MGC e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Albert Hergesell 23 26 27 22 24,500 98

Ralf Müller 28 33 36 26 30,750 123

Martin Becker 21 27 21 23 23,000 92

Jörg Tetzlaff 20 27 21 21 22,250 89

64 80 69 66 23,250 279

2 VfM e.V. Berlin I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
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Birgit Barz 27 23 31 28 27,250 109

Patrick Barz 24 25 25 27 25,250 101

Martin Berger 27 23 27 23 25,000 100

Norbert Conrad 26 21 24 24 23,750 95

77 67 76 74 24,500 294

3 MSV Berliner Bär e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Adam Ber 30 29 29 25 28,250 113

Markus Walther 27 23 25 26 25,250 101

Michael Kirschke 24 25 22 24 23,750 95

Denis Walther 26 24 28 24 25,500 102

77 72 75 73 24,750 297

4 VfM e.V. Berlin II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Thomas Rogge 27 29 26 24 26,500 106

Michel Gleboff 27 24 29 25 26,250 105

Andreas Philipp 27 25 27 28 26,750 107

Eicke Greh 27 30 39 27 30,750 123

81 78 82 76 26,417 317

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.3
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